
Piękna willa w popularnym kurorcie golfowym na Teneryfie

Odniesienie: 8478C
Miejscowosc: Amarilla Golf
Zlozony: La Quinta
Typ: House (Bungalow)
Status: Sold
Cena: €550,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 1
Dzialka (m2): 337 m2

Wewnetrzny (m2): 79 m2

Rok budowy: 1988

Dekoracje: Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Jacuzzi, Modern Style, Renovated, Stylish
Accommodation
Zewnetrzny: BBQ Area, Covered Terrace, Easily Maintained Gardens, Private Pool, Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Popular Urbanisation, Odległość do plaży,
Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: Lounge, Shower Room, Storeroom, Utility Room
Wyswietlenia: Golf, Partial Sea, Pool
Dodatkowy: Air Conditioning, One Level
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Piękna willa w popularnym kurorcie golfowym na Teneryfie

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje tę zachęcającą, wolnostojącą nieruchomość położoną na działce o
powierzchni 337 m² w atrakcyjnej dzielnicy La Quinta w Amarilla Golf. Idealnie usytuowana na skraju toru golfowego
i blisko morza, ta willa-bungalow oferuje wspaniałe, niczym niezakłócone widoki na pole golfowe i morze.

 Amarilla Golf to spokojna lokalizacja, zaledwie dziesięć minut jazdy od lotniska Tenerife South i około dwadzieścia
minut jazdy od głównych kurortów na południowym wybrzeżu, takich jak Playa de las Americas i Los Cristianos.
Amarilla Golf łączy się z sąsiednim kurortem Golf del Sur, gdzie można znaleźć szeroką gamę kawiarni, restauracji i
sklepów, a także inne przydatne udogodnienia w kompleksie San Blas i na całym obrzeżu kurortu. W pobliżu
znajduje się także przystań San Miguel, gdzie można zobaczyć wiele jachtów i łodzi, a także wiele kawiarni i
restauracji, a także w pobliżu znajduje się piękna wioska Los Abrigos z pięknym portem i słynnymi restauracjami
rybnymi.

 Ta pięknie zaprezentowana willa z dwiema sypialniami i jedną łazienką może poszczycić się imponującą częścią
dzienną rozmieszczoną na jednym piętrze. Po wejściu do nieruchomości hol wejściowy prowadzi do sypialni i łazienki
z prysznicem, a następnie do sąsiedniego salonu i kuchni. Tutaj znajdują się przesuwane drzwi sięgające od podłogi
do sufitu, które zapewniają dostęp do wspaniałej przestrzeni zewnętrznej. Na zewnątrz znajduje się prywatny basen,
część wypoczynkowa z rozsuwanym baldachimem, duża pergola, miejsca do opalania i jacuzzi; idealne miejsce na
rozrywkę, cieszenie się pogodą i podziwianie pięknych widoków. Do tego niewymagającego konserwacji ogrodu,
ozdobionego dobrze ukorzenionymi drzewami i roślinami tropikalnymi, można się również dostać bezpośrednio z
przestronnej i jasnej kuchni. Kuchnia jest w pełni umeblowana i wyposażona w podwójny piekarnik, amerykańską
lodówko-zamrażarkę, zmywarkę i barek śniadaniowy, a wszystko to w eleganckim, nowoczesnym stylu ze
spadzistym dachem. Obie sypialnie są przestronnymi łóżkami podwójnymi i wyposażone w szafy wnękowe oraz
klimatyzację.

 Ta wspaniała willa została całkowicie odnowiona w ciepłym, nowoczesnym stylu i jest idealnie zlokalizowana przy
cichej ulicy z parkingiem przed domem. Jego lokalizacja, blisko mariny, barów i restauracji Amarilla Golf, czyni go
bardzo atrakcyjną propozycją zarówno jako dom stały, dom wakacyjny i/lub inwestycja z doskonałym potencjałem
wynajmu. Ta piękna nieruchomość jest gorąco polecana przez Clear Blue Skies Group SL, dlatego prosimy o kontakt
z naszym przyjaznym biurem w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na oglądanie z osobą
towarzyszącą.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

